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Titulari 

1.  Alexandru, Maria Sabina Conf. dr. sabina.draga.alexandru@lls.unibuc.ro 

2.  Avram, Andrei Prof. dr. andrei.avram@lls.unibuc.ro 

3.  Avram, Larisa Prof. dr. larisa.avram@lls.unibuc.ro 

4.  Bacalu, Alexandra Ileana Asist. dr. alexandra.bacalu@lls.unibuc.ro 

5.  Bădulețeanu, Cosmin Asist. drd. cosmin.baduleteanu@lls.unibuc.ro 

6.  Benea, Diana Lect. dr. diana.benea@lls.unibuc.ro 

7.  Bleotu, Adina Camelia  Asist. dr. adina.bleotu@lls.unibuc.ro  

8.  Brown, James Christian Lect. dr. james.brown@lls.unibuc.ro 

9.  Cârstea, Daniela Lucia Lect. dr. daniela.carstea@lls.unibuc.ro 

10.  Corneanu, Sorana Mihaela Prof. dr. habil. sorana.corneanu@lls.unibuc.ro 

11.  Cotfas, Maria-Aurelia Lect. dr. maria-aurelia.cotfas@lls.unibuc.ro  

12.  Dimitriu, Anda Asist. dr. anda.dimitriu@lls.unibuc.ro 

13.  Drăgan, Ruxandra Mihaela Conf. dr. ruxandra.dragan@lls.unibuc.ro  

14.  Ionescu ,Ilinca-Simona Asist. drd. ilinca-simona.ionescu@lls.unibuc.ro  

15.  Ionoaia, Eliana Cristina Lect. dr. eliana.ionoaia@lls.unibuc.ro  

16.  Ivana, Dragoș-Alexandru Conf. dr. dragos.ivana@lls.unibuc.ro 

17.  Manea, Dragoș Cristian Lect. dr. dragos.manea@lls.unibuc.ro  

18.  Mateescu, Dan Conf. dr. dan.mateescu@lls.unibuc.ro 

19.  Mihăilescu, Camelia Dana Conf. dr. dana.mihailescu@lls.unibuc.ro  

20.  Moran-Nae, Andrei Lect. dr. andrei.nae@lls.unibuc.ro 

21.  Naiduț, Petruța-Oana Lect. dr. petruta.naidut@lls.unibuc.ro  

22.  Oltean, Roxana Elena Prof. dr. roxana.oltean@lls.unibuc.ro 

23.  Panaitescu, Mara Lect. dr. mara.panaitescu@lls.unibuc.ro 

24.  Paris-Popa, Andreea-Cristina Lect. dr. andreea.parispopa@lls.unibuc.ro 

25.  Peiu, Anca Georgeta Conf. dr. anca.peiu@lls.unibuc.ro 

26.  Popescu, Andreea Maria Conf. dr. andreeamaria.popescu@lls.unibuc.ro  

27.  Precup, Mihaela Conf. dr. mihaela.precup@lls.unibuc.ro 

28.  Protopopescu, Daria Georgiana Venera Conf. dr. daria.protopopescu@lls.unibuc.ro 

29.  Sevcenco, Anca Conf. dr. anca.sevcenco@g.unibuc.ro  

30.  Slăvuțeanu, Gabriela Anidora Conf. dr.  gabriela-anidora.slavuteanu@lls.unibuc.ro  

31.  Stoica, Irina Lect. dr. irina.stoica@lls.unibuc.ro 

32.  Stoicescu, Ioana Lect. dr.  ioana.stoicescu@lls.unibuc.ro  

33.  Stroe, Ștefan Mihai Prof. dr. habil. mihai.stroe@lls.unibuc.ro  

34.  Ștefan-Dinescu, Diana Asist. dr. diana.anitescu@lls.unibuc.ro 

35.  Ștefănescu, Bodgan Prof. dr. bogdan.stefanescu@lls.unibuc.ro 

36.  Tănase-Dogaru, Mihaela Valentina Prof. dr. habil. mihaela.dogaru@lls.unibuc.ro  

37.  Tigău, Alina Mihaela Prof. dr. habil. alina.tigau@lls.unibuc.ro 

38.  Tomescu, Veronica Conf. dr. veronica.tomescu@lls.unibuc.ro 

39.  Vasiliu, Dana Lect. dr. dana.vasiliu@lls.unibuc.ro 

40.  Vișan, Nadina Prof. dr. nadina.visan@lls.unibuc.ro 

41.  Vișan, Ruxandra Prof. dr. habil. ruxandra.visan@lls.unibuc.ro 

42.  Vîjea, Cristian-Ștefan Lect. dr. cristian.vijea@lls.unibuc.ro  

43.  Zaharia, Oana-Alis Lect. dr. oana-alis.zaharia@lls.unibuc.ro 

44.  Zamfirescu, Mihaela Conf. dr. mihaela.zamfirescu@lls.unibuc.ro 

45.  Zirra, Ioana Conf. dr. ioana.zirra@lls.unibuc.ro  
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Personal asociat 

1.  Andreescu, Liviu Prof. dr. liviu.andreescu@faa.unibuc.ro 

2.  Andreescu, Raluca Lect. dr. raluca.andreescu@lls.unibuc.ro 

3.  Anghel, Rodica Roxana Dr. rodica.anghel@unibuc.ro  

4.  Antoniu, Bogdan Lect. dr. bogdan.antoniu@istorie.unibuc.ro 

5.  Babei-Popa, Bianca-Elena Drd. biancapopa11@gmail.com  

6.  Bottez, Monica Prof. emerit monica.bottez@lls.unibuc.ro  

7.  Bucur, Ion Conf. dr. ion.bucur@istorie.unibuc.ro 

8.  Cmeciu, Camelia-Mihaela Prof. dr. camelia.cmeciu@fjsc.ro 

9.  Coman, Bogdan-Andrei Dr.  bogdan.coman@lls.unibuc.ro  

10.  Constantinescu, Mihaela-Viorica Lect. dr. mihaelaviorica.constantinescu@litere.unibuc.ro 

11.  Cornilescu, Alexandra Prof. emerit alexandra.cornilescu@lls.unibuc.ro  

12.  Dinică, Andreea Dr. andreea.dinica@unibuc.ro 

13.  Dinu, Anca Daniela Lect. dr. anca.dinu@lls.unibuc.ro 

14.  Dogaru, Andreea Drd. andreead97@yahoo.com 

15.  Frunză (Novac), Cristina-Delia Drd. cristina-delia.frunza@drd.unibuc.ro 

16.  Geană, Ionuț Conf. dr. ionut.geana@litere.unibuc.ro 

17.  Gheorghe, Laurențiu-Marius Prof. dr. laurentiu.gheorghe@filosofie.unibuc.ro  

18.  Gogeanu, Ioana Lect. dr. ioana.gogeanu@lls.unibuc.ro  

19.  Ionescu, Daniela Corina Prof. emerit daniela.ionescu@lls.unibuc.ro 

20.  Ioniță, Diana Prof. emerit diana.ionita@lls.unibuc.ro 

21.  Lăcătuș, Elena Dr. elena.lacatus@lls.unibuc.ro 

22.  Mangalea (Miron), Ioana  Drd. ioana.mangalea@drd.unibuc.ro 

23.  Măchiță, Oana-Miruna Drd. oana.machita@s.unibuc.ro  

24.  Mărculescu, Corina Maria Dr. corina.marculescu@lls.unibuc.ro 

25.  Mihăeș, Lorena Lect. dr. lorena.mihaes@lls.unibuc.ro 

26.  Mihăilă, Rodica Prof. emerit rodica.mihaila@lls.unibuc.ro  

27.  Moise, Andreea Drd. andreea.moise8@s.unibuc.ro  

28.  Nicolae, Mariana Prof. emerit mariana.nicolae@rei.ase.ro 

29.  Nicolaescu, Mădălina Alexandra Prof. emerit madalina.nicolaescu@lls.unibuc.ro 

30.  Niculescu-Gorpin, Anabella-Gloria Dr. anabella.niculescu@lls.unibuc.ro 

31.  Pătrășcanu, Ioana Anemona Karina Drd. ioana.anemona.patrascanu@drd.unibuc.ro  

32.  Petcu, Roxana-Cristina Prof. emerit roxana-cristina.petcu@lls.unibuc.ro 

33.  Petrescu, Dragoș Prof. dr. dragos.petrescu@fspub.unibuc.ro 

34.  Popa, Nicolae ANdrei Dr. nickpopa25@gmail.com 

35.  Popovici, Ana Drd. ana.popovici@lls.unibuc.ro 

36.  Porumbeanu, Andra-Irina Drd. andra.irina.porumbeanu@drd.unibuc.ro 

37.  Rădulescu, Manuela Ruxandra Dr. rux.radulescu@gmail.com 

38.  Rădulescu, Mary-Jane Drd. mary-jane.radulescu@drd.unibuc.ro  

39.  Ruști, Cornelia-Doina Prof. dr. rustido@gmail.com 

40.  Stănescu, Radu-Bogdan Dr. bogdanradu.stanescu@yahoo.com 

41.  Tănase, Andreea Drd. tanaseandreea1997@yahoo.com 

42.  Tunaru, Minodora Drd. minodoratunaru@yahoo.com 

43.  Vianu, Lidia Prof. emerit lidia.vianu@g.unibuc.ro  

44.  Vlaicu, Cornelia Dr. cornelia.vlaicu@lls.unibuc.ro 
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